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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 639028 FAVA BEATRICE1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA15/05/03

 637034 BILLI SOFIA2 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE05/10/02

 645499 BOMBARDI MARTINA3 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA20/12/02

 659145 RUSSO GIADA4 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA23/07/05

 661318 VITALI ASIA5 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 684294 CAVANI VITTORIA6 PENTAMODENA11/08/06

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA7 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA06/05/03

 646758 BURGAZZI MATILDE8 PETTORELLI PIACENZA09/07/01

 651368 WIRTZ MARTA9 PENTAMODENA25/05/01

 670953 MORSIANI BIANCA10 PENTAMODENA01/05/04

 665273 BARUZZI RACHELE11 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA14/06/06

 674656 MORSIANI EMMA12 PENTAMODENA20/01/06

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA13 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA03/06/01

 655959 NOCILLI MARTA14 PETTORELLI PIACENZA17/03/05

 675955 MONTANARI SOFIA15 CLUB SCHERMA KOALA31/12/05

 665411 MALAVOLTI VALERIA16 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/02/05

 664866 BATTAZZA ILARIA17 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE13/11/03

 653632 AMICI GIULIA18 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA25/11/05

 670950 ZAGNONI CHIARA19 PENTAMODENA08/01/04

 675318 RAMPONI GAIA20 CLUB SCHERMA KOALA02/01/03

 672304 TORELLI FRANCESCA21 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/03/06

 683335 CASALI CHIARA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/07/06

 698928 AGAZZOTTI GIORGIA23 PENTAMODENA22/04/02

 688113 FANTOZZI MARGHERITA24 CLUB SCHERMA KOALA02/02/06

 667495 DONDI MATILDE25 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA27/07/01

 654736 TAMBURINI CHIARA26 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/09/02

 658084 FRESCHI SOFIA27 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/12/03

 651405 ASCENZI MARTINA28 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA03/06/05

 707241 ROSSETTO EMMA29 PENTAMODENA06/08/02

 664200 CARROZZA GRETA30 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA13/09/05

 654085 SGUBBI ANITA31 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 681046 VERSARI GRETA32 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/06/06

 682436 INZERILLO ALESSIA33 CLUB SCHERMA KOALA24/08/04

 664989 MORSELLI ILARIA34 PENTAMODENA19/03/03

 656990 OCARI CHIARA35 PETTORELLI PIACENZA17/01/03

 676353 RIGON SOPHIA36 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE22/09/02

 674135 GUZZINATI ALICE37 BERNARDI FERRARA31/12/02

 652602 POLLUTRI MARGHERITA38 PETTORELLI PIACENZA24/09/04

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES39 CLUB SCHERMA KOALA16/09/05

 701942 BIANCHI MARTINA40 BERNARDI FERRARA27/02/04

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA41 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/09/06
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9 Wirtz Marta (MOPEN) 15
8 Morsiani Emma (MOPEN) Wirtz Marta (MOPEN) Qualificato

12 Morsiani Emma (MOPEN) 8
Qualificato Baruzzi Rachele (RACER)

11 Baruzzi Rachele (RACER) 14
15 Baruzzi Rachele (RACER) Morsiani Bianca (MOPEN) Qualificato

10 Morsiani Bianca (MOPEN) 15

Formula di Gara con 11 Qualificati
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BATTAZZA ILAR - RALUG (Lugo)

BURGAZZI MATI - PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

CASALI CHIARA - FCCS (Forli')

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

FRESCHI SOFIA - FCCS (Forli')

ASCENZI MARTI - RACER (Cervia)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

AMICI GIULIA - RACER (Cervia)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

FANTOZZI MARG - REKOA (Reggio nell Emilia)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

AGAZZOTTI GIO - MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)

VITALI ASIA - FCCS (Forli')

CARROZZA GRET - RACER (Cervia)

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

RAMPONI GAIA - REKOA (Reggio nell Emilia)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

DONDI MATILDE - BOVIR (Bologna)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

ZAGNONI CHIAR - MOPEN (Modena)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)

ROSSETTO EMMA - MOPEN (Modena)

TAMBURINI CHI - FCCS (Forli')

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

TORELLI FRANC - FCCS (Forli')

PERNOZZOLI AL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)
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BURGAZZI MATI - PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

BARUZZI RACHE - RACER (Cervia)

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)

VITALI ASIA - FCCS (Forli')

NOCILLI MARTA - PCPT (Piacenza)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

CAVANI VITTOR - MOPEN (Modena)

MORSIANI BIAN - MOPEN (Modena)

PERNOZZOLI AL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)
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BURGAZZI MATI - PCPT (Piacenza)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)
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BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

RUSSO GIADA - RACER (Cervia)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

15

14

15

13

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)

13

15

SPAZZOLI F.

ROSSATTI E.

ROSSATTI E.

SPAZZOLI F.

ACCORSI N.

SPAZZOLI F.

SPAZZOLI F.

LONTANI G.

SABATINI D.

ACCORSI N.

LONTANI G.

BONSANTO F.

QUARTARONE F.

QUARTARONE F.

SABATINI D.

ACCORSI N.

SPAZZOLI F.

ROSSATTI E.

QUARTARONE F.

LONTANI G.

LONTANI G.

BONSANTO F.

SABATINI D.

QUARTARONE F.

LONTANI G.

ACCORSI N.

SABATINI D.

ROSSATTI E.

ROSSATTI E.

SABATINI D.

LONTANI G.

FAVA BEATRICE - RACER (Cervia)
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 1

 64

BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BATTAZZA ILARIA-RALUG (Lugo)F  1
P.

 33

 32

OCARI CHIARA-PCPT (Piacenza)

BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)

 10

 15
BURGAZZI MATILDE-PCPT (Piacenza)F  2
P. ACCORSI NICCOLO' (BOVIR)

 17

 48

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  3
P.

 49

 16

-

CASALI CHIARA-FCCS (Forli')

 0

 0
CASALI CHIARA-FCCS (Forli')F  4
P.

 9

 56

BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)

-

 0

 0
BILLI SOFIA-RALUG (Lugo)F  5
P.

 41

 24

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

FRESCHI SOFIA-FCCS (Forli')

 8

 15
FRESCHI SOFIA-FCCS (Forli')F  6
P. CAVINA JACOPO (RAPLA)

 25

 40

ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)

BIANCHI MARTINA-FEBER (Ferrara)

 15

 7
ASCENZI MARTINA-RACER (Cervia)F  7
P. BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)

 57

 8

-

WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)

 0

 0
WIRTZ MARTA-MOPEN (Modena)F  8
P.

 5

 60

AMICI GIULIA-RACER (Cervia)

-

 0

 0
AMICI GIULIA-RACER (Cervia)F  9
P.

 37

 28

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

INZERILLO ALESSIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 8
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  10
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 21

 44

FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
FANTOZZI MARGHERITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  11
P.

 53

 12

-

STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)

 0

 0
STELLA SOPHIA ELOISA-RACS (Ravenna)F  12
P.

 13

 52

BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
BARUZZI RACHELE-RACER (Cervia)F  13
P.

 45

 20

-

AGAZZOTTI GIORGIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
AGAZZOTTI GIORGIA-MOPEN (Modena)F  14
P.

 29

 36

MORSELLI ILARIA-MOPEN (Modena)

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

 11

 15
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  15
P. LAMANTEA MATTIA (REKOA)

 61

 4

-

RUSSO GIADA-RACER (Cervia)

 0

 0
RUSSO GIADA-RACER (Cervia)F  16
P.
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 3

 62

VITALI ASIA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
VITALI ASIA-FCCS (Forli')F  17
P.

 35

 30

GUZZINATI ALICE-FEBER (Ferrara)

CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)

 14

 15
CARROZZA GRETA-RACER (Cervia)F  18
P. SABATINI DAVIDE (MOPEN)

 19

 46

NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)

-

 0

 0
NOCILLI MARTA-PCPT (Piacenza)F  19
P.

 51

 14

-

RAMPONI GAIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
RAMPONI GAIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  20
P.

 11

 54

FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)

-

 0

 0
FAVA BEATRICE-RACER (Cervia)F  21
P.

 43

 22

-

DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)

 0

 0
DONDI MATILDE-BOVIR (Bologna)F  22
P.

 27

 38

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

POLLUTRI MARGHERITA-PCPT (Piacenza)

 15

 7
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. QUARTARONE FABIO (FEBER)

 59

 6

-

ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)

 0

 0
ZAGNONI CHIARA-MOPEN (Modena)F  24
P.

 7

 58

CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)

-

 0

 0
CAVANI VITTORIA-MOPEN (Modena)F  25
P.

 39

 26

CORRADINI  ALICE GAELLE AGNES-REKOA (Reggio nell Emilia)

ROSSETTO EMMA-MOPEN (Modena)

 4

 15
ROSSETTO EMMA-MOPEN (Modena)F  26
P. ROSSATTI EMILIA (FEBER)

 23

 42

TAMBURINI CHIARA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TAMBURINI CHIARA-FCCS (Forli')F  27
P.

 55

 10

-

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)F  28
P.

 15

 50

TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
TORELLI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  29
P.

 47

 18

-

PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 0

 0
PERNOZZOLI ALESSANDRA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)F  30
P.

 31

 34

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

RIGON SOPHIA-RALUG (Lugo)

 15

 9
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  31
P. BONSANTO FRANCESCO (RMFFO)

 63

 2

-

BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)

 0

 0
BOMBARDI MARTINA-RACS (Ravenna)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  41Girone

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  6

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,83  15  27  12 2 2  1

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 0,83  13  28  15 3 3  3

 659145 RUSSO GIADA RACER Qualificata 0,83  12  24  12 4 4  2

 653632 AMICI GIULIA RACER Qualificata 0,83  11  27  16 5 5  3

 670950 ZAGNONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,83  9  25  16 6 6  4

 684294 CAVANI VITTORIA MOPEN Qualificata 0,83  5  28  23 7 7  5

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,83  3  26  23 8 8  2

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 0,67  10  28  18 9 9  4

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,67  7  26  19 10 10  3

 639028 FAVA BEATRICE RACER Qualificata 0,67  5  28  23 11 11  1

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 0,67  5  26  21 12 12  5

 665273 BARUZZI RACHELE RACER Qualificata 0,67  4  27  23 13 13  5

 675318 RAMPONI GAIA REKOA Qualificata 0,67  3  26  23 14 14  5

 672304 TORELLI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,67  1  25  24 15 15  4

 683335 CASALI CHIARA FCCS Qualificata 0,60  2  20  18 16 16  6

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 0,50  4  23  19 17 17  2

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOZIN Qualificata 0,50  2  25  23 18 18  5

 655959 NOCILLI MARTA PCPT Qualificata 0,50  2  22  20 19 19  2

 698928 AGAZZOTTI GIORGIA MOPEN Qualificata 0,50  1  25  24 20 20  1

 688113 FANTOZZI MARGHERITA REKOA Qualificata 0,50 -1  23  24 21 21  4

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,50 -1  22  23 22 22  1

 654736 TAMBURINI CHIARA FCCS Qualificata 0,50 -1  21  22 23 23  1

 658084 FRESCHI SOFIA FCCS Qualificata 0,50 -1  20  21 24 24  4

 651405 ASCENZI MARTINA RACER Qualificata 0,50 -2  18  20 25 25  2

 707241 ROSSETTO EMMA MOPEN Qualificata 0,50 -4  21  25 26 26  3

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,50 -5  22  27 27 27  1

 682436 INZERILLO ALESSIA REKOA Qualificata 0,40 -2  17  19 28 28  6

 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,40 -2  16  18 29 29  6

 664200 CARROZZA GRETA RACER Qualificata 0,40 -6  15  21 30 30  6

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,33 -3  21  24 31 31  2

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Qualificata 0,33 -4  20  24 32 32  3

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,33 -6  20  26 33 33  4

 676353 RIGON SOPHIA RALUG Qualificata 0,33 -10  17  27 34 34  3

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,20 -10  12  22 35 35  6

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,17 -6  22  28 36 36  5

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,00 -12  17  29 37 37  4

 652602 POLLUTRI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,00 -13  17  30 38 38  5

 695684 CORRADINI ALICE GAELLE AGN REKOA Qualificata 0,00 -13  16  29 39 39  3

 701942 BIANCHI MARTINA FEBER Qualificata 0,00 -14  16  30 40 40  1

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,00 -16  13  29 41 41  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TAMBURINI CHIARA 654736 V 4 v4 2 1 V  0,500 -1  21FCCS

 2 MONTANARI SOFIA 675955 2 4 V V 1 V  0,500 -5  22REKOA

 3 AGAZZOTTI GIORGIA 698928 V V 4 3 3 V  0,500  1  25MOPEN

 4 DONDI MATILDE 667495 2 4 V V 1 V  0,500 -1  22BOVIR

 5 FAVA BEATRICE 639028 V 4 V 4 V V  0,670  5  28RACER

 6 BOMBARDI MARTINA 645499 V V V v3 4 V  0,830  15  27RACS

 7 BIANCHI MARTINA 701942 3 4 1 3 4 1  0,000 -14  16FEBER

 2Girone N.

 1 WIRTZ MARTA 651368 V V V 1 V V  0,830  3  26MOPEN

 2 RUSSO GIADA 659145 3 V v4 v2 V V  0,830  12  24RACER

 3 NOCILLI MARTA 655959 4 2 v4 V v4 3  0,500  2  22PCPT

 4 MORSIANI EMMA 674656 3 3 3 V V v4  0,500  4  23MOPEN

 5 ASCENZI MARTINA 651405 V 1 0 2 V V  0,500 -2  18RACER

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 4 0 2 1 4 2  0,000 -16  13BOVIR

 7 SGUBBI ANITA 654085 4 1 V 3 3 V  0,330 -3  21FCCS

 3Girone N.

 1 ROSSETTO EMMA 707241 3 V V 4 v4 0  0,500 -4  21MOPEN

 2 AMICI GIULIA 653632 V V 2 V V V  0,830  11  27RACER

 3 BURGAZZI MATILDE 646758 3 3 2 v4 V 3  0,330 -4  20PCPT

 4 MORSIANI BIANCA 670953 4 V v3 V V 4  0,670  7  26MOPEN

 5 RIGON SOPHIA 676353 V 1 2 2 V 2  0,330 -10  17RALUG

 6 CORRADINI ALICE GAELLE AGNES 695684 3 1 4 3 4 1  0,000 -13  16REKOA

 7 VITALI ASIA 661318 V 3 V V V V  0,830  13  28FCCS

 4Girone N.

 1 FRESCHI SOFIA 658084 1 3 v4 V 2 V  0,500 -1  20FCCS

 2 BILLI SOFIA 637034 V V 4 V 4 V  0,670  10  28RALUG

 3 ZAGNONI CHIARA 670950 v4 1 V V V V  0,830  9  25MOPEN

 4 TORELLI FRANCESCA 672304 3 V 3 v4 V V  0,670  1  25FCCS

 5 MALAVOLTI VALERIA 665411 3 3 1 3 3 4  0,000 -12  17RACER

 6 FANTOZZI MARGHERITA 688113 v4 V 3 4 V 2  0,500 -1  23REKOA

 7 OCARI CHIARA 656990 2 3 1 4 V V  0,330 -6  20PCPT

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



11/04/2021

Emilia Romagna - Prova regionale Giovani - I tranc

Italia - Emilia Romagna - Prova regionale GiovaniSpada femminile 15:34Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 VERSARI GRETA 681046 4 4 3 3 V 3  0,170 -6  22FCCS

 2 RAMPONI GAIA 675318 V 4 V 2 V V  0,670  3  26REKOA

 3 CAVANI VITTORIA 684294 V V V 3 V V  0,830  5  28MOPEN

 4 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 V 4 3 V V 3  0,500  2  25BOZIN

 5 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 V V V 3 V 3  0,670  5  26RACS

 6 POLLUTRI MARGHERITA 652602 3 1 4 2 3 4  0,000 -13  17PCPT

 7 BARUZZI RACHELE 665273 V 4 3 V V V  0,670  4  27RACER

 6Girone N.

 1 MORSELLI ILARIA 664989 3 1 2 V V  0,400 -2  16MOPEN

 2 CASALI CHIARA 683335 V V 2 3 V  0,600  2  20FCCS

 3 INZERILLO ALESSIA 682436 V 2 1 V 4  0,400 -2  17REKOA

 4 BATTAZZA ILARIA 664866 V V V V V  1,000  18  25RALUG

 5 GUZZINATI ALICE 674135 1 V 3 1 2  0,200 -10  12FEBER

 6 CARROZZA GRETA 664200 2 3 V 1 v4  0,400 -6  15RACER
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 161 RACSSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 612 MOPENSI

AMICI GIULIA 25/11/05  653632 623 RACERSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 1044 RALUGSI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 1415 RACSSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 1476 FEBERSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 1557 RALUGSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 1698 BOZINSI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04  670950 1869 MOPENSI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 18910 RACERSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 19711 PCPTSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 20812 BOVIRSI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 21813 FCCSSI

NOCILLI MARTA 17/03/05  655959 22814 PCPTSI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 23815 RACERSI

RIGON SOPHIA 22/09/02  676353 24116 RALUGSI

AGAZZOTTI GIORGIA 22/04/02  698928 9.99917 MOPENSI

ASCENZI MARTINA 03/06/05  651405 9.99918 RACERSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 9.99919 RACERSI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 9.99920 BOVIRSI

BIANCHI MARTINA 27/02/04  701942 9.99921 FEBERSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 9.99922 RACERSI

CASALI CHIARA 11/07/06  683335 9.99923 FCCSSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 9.99924 MOPENSI

CORRADINI ALICE GAELLE AG 16/09/05  695684 9.99925 REKOASI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06  688113 9.99926 REKOASI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 9.99927 RACERSI

FRESCHI SOFIA 14/12/03  658084 9.99928 FCCSSI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04  682436 9.99929 REKOASI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 9.99930 REKOASI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 9.99931 MOPENSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 9.99932 MOPENSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 9.99933 MOPENSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 9.99934 PCPTSI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04  652602 9.99935 PCPTSI

RAMPONI GAIA 02/01/03  675318 9.99936 REKOASI

ROSSETTO EMMA 06/08/02  707241 9.99937 MOPENSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 9.99938 FCCSSI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06  672304 9.99939 FCCSSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 9.99940 FCCSSI

VITALI ASIA 14/07/06  661318 9.99941 FCCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  9.999BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  208SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  169BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CASALI CHIARA 11/07/06 683335  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRESCHI SOFIA 14/12/03 658084  9.999SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  9.999SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  218SI

TORELLI FRANCESCA 02/03/06 672304  9.999SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  9.999SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  9.999SI

BIANCHI MARTINA 27/02/04 701942  9.999FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  147SI

AGAZZOTTI GIORGIA 22/04/02 698928  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  9.999SI

MORSELLI ILARIA 19/03/03 664989  9.999SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  9.999SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  9.999SI

ROSSETTO EMMA 06/08/02 707241  9.999SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  61SI

ZAGNONI CHIARA 08/01/04 670950  186SI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01 646758  197PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

NOCILLI MARTA 17/03/05 655959  228SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  9.999SI

POLLUTRI MARGHERITA 24/09/04 652602  9.999SI

AMICI GIULIA 25/11/05 653632  62RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

ASCENZI MARTINA 03/06/05 651405  9.999SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  9.999SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  9.999SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  9.999SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  238SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  189SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  16RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 635572  141SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  155RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  104SI

RIGON SOPHIA 22/09/02 676353  241SI

CORRADINI ALICE GAELLE 16/09/05 695684  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

FANTOZZI MARGHERITA 02/02/06 688113  9.999SI

INZERILLO ALESSIA 24/08/04 682436  9.999SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  9.999SI

RAMPONI GAIA 02/01/03 675318  9.999SI
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